CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ HỌC TẬP
KÍNH GỬI:  - BAN GIÁM HIỆU

          - PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI
Em tên là :

MSSV………………...Lớp……………Khoá

Sinh ngày:…………………….....Dân tộc…..…………………………………………………..
Số điện thoại :
………………………………………………………………………………….
Nơi sinh:………………………………………………………………………………………..

Hộ khẩu thường trú (Ghi rõ xã, huyện tỉnh)…………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………..
Em làm đơn này đề nghị các cấp quản lý xem xét, giải quyết cấp tiền hỗ trợ học tập theo quy định và chế độ hiện hành./..

   Hà Nội, Ngày……tháng…….năm 20….
                                                                       Người làm đơn

	Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG KHÓA
	TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

___________________________________

Ghi chú: SV là đối hỗ trợ chi phí học tập nộp hồ sơ phải kèm theo đầy đủ các giấy tờ sau:

· Đơn xin hỗ trợ chi phí học tập;
· Giấy khai sinh (bản sao công chứng);
· Giấy chứng nhận hoặc sổ hộ nghèo, cận nghèo(bản sao công chứng)